
.!g93  ,/eoír
ífiJ$3i FAKTÚRA 20250202

DODÁVATEl:

Lika servis,  s. r. o.

Bieloruská  3, 821 06 Bratislava  - Podunajské  Biskupice,  Slovenská

republika

1Č0:46576746  D1Č:2023475179  1ČDPH:SK2023475179

ODBERATEl:

Mesíská  čase Bratislava  - Searé Mesto

Vajanského  nábr.  3

814  21 Braeislava  - meslská  čase Searé Meseo

Slovenská  republika

Kontaktné  údaje

!.  0917  55 76 80

D inFo@likaservis.sk

@ www.likaservis.sk

Dáeum  vysí:avenia:

Dátum  dodania:

Splaenose:

14.04.2025

14.04.2025

28.04.2025

Fakturujeme  Vám  za pranie,  žehlenie

Č. NÁ20V

1.  Utierka

2. Uterák

3. Obrus

4. Obrus

5. Záves

1,5x3m

KC GaŠtanová

1Č0:00603147  D1Č:2020804170

Spôsob  úhrady:  Bankový  prevod

Suma:  55,97  EUR

Variabilný  symbol:  20;!5020!

IBAN:  SK26  1100  0000  0029  2187  4000

SWIFT: TATRSKBX

MNOŽSTVO CENA  BEZ  DPH  DPH  %

11,OO ks

14,00  ks

3,00  ks

2,00  ks

6,00  ks

23

23

23

23

23

SADZBA  DPH

23 o/o

SÚčet

Spolu

ZÁKLAD

4S,50

45,50

DPH

10,47

10,47
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Pečialka  a podpis

SPOLU  BEZ DPH

4,40

7,00

10,50

2,00

21,60

SPOLU

55,97

55,97

55,97  EUR
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Spoločnose je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava llli oddiel 5ro, vložka č. 80'1 32/B


